高精度增量编码器
www.ekeic.com V1.2 2022.10.171
E46GC14 系列
一、E46GC14 系列编码器主要参数
1-16384 线 AB（脉冲 ppr）可编程
1-16 对极 UVW 可编程
二、E46GC14 系列编码器常用子型号
具体型号 分辨率（PPR） 极对数 调零方式
E46GC14-2048 2048 4/5 编程调零
E46GC14-2500 2500 4/5 编程调零
E46GC14-4096 4096 4/5 编程调零
E46GC14-5000 5000 4/5 编程调零
E46GC14-10000 10000 4/5 编程调零
E46GC14-16384 16384 4/5 编程调零
产品特性
■E46GC14 系列编码器是一种高性能、低成本的增
量型编码器，应用于交、直流伺服电机和步进闭
环的角度反馈系统。